

Бірлескен қызмет туралы келісім-шарт						
№	Сактаңдары (кайта сактаңдары) пудла қатысушыларының бірлескен қызметі туралы шарт жасалған күні	Келісім-шарт Қатысушылар мен Пудла басқарушы тарапынан қол қойылған сөзбен бастап күшіне енеді және мерзімсіз әрекет етеді.	Сактаңдары (кайта сактаңдары) пудла қатысушыларының толық атауы	Сактаңдары (кайта сактаңдары) ұйымның, сактаңдары (кайта сактаңдары) пудла қызметіне жүргізуші болып табылатын Қазақстан Республикасының бірлескенді-сактаңдары (кайта сактаңдары) ұйымы филиалының толық атауы	Сактаңдары класстары (түрлері)	Сактаңдары (кайта сактаңдары) пудла қызметінің мәні болып табылатын сактаңдары тәуекелдерінің тізбесі
1	02 қазан 2024 ж.	Келісім-шарт Қатысушылар мен Пудла басқарушы тарапынан қол қойылған сөзбен бастап күшіне енеді және мерзімсіз әрекет етеді.	1) "Ерлан" СК" АҚ 2) "Халық СК" Қазақстан Халық банкінің еншілес ұйымы" АҚ 3) "Виктория" СК" АҚ 4) "Freedom Finance Insurance" СК" АҚ 5) "Jusan Garant" СК" АҚ 6) "Қазығас" СК" АҚ 7) "НОМАД Иншурэнс" СК" АҚ 8) "Сентрас Иншурэнс" СК" АҚ 9) "КК ЗИМС "ИНТЕРТИНГ" 10) "Sinoasia B&R" (Синозия БайЭйр) СК" АҚ 11) "Бас" СК" АҚ 12) "Аманат" СК" АҚ 13) «Мунай сактаңдары компаниясы» АҚ 14) «АСКО» сактаңдары компаниясы АҚ Пудлаң администраторы – "МОИ (МОИ) сактаңдары бөкөрі" ЖШС	Резиденттер жоқ, лндер жоқ.	Кәсіби жауапкершілік і сактаңдары	Медицина қызметтерінің кәсіби жауапкершілігін бірлесіп сактаңдары туралы шарт бойынша сактаңдары жағдайы деп медицина қызметінің нәтижесінде пациенттің өмірі мен денсаулығына зиян келтірілген фактісі саналады. Медицинаның инцидент сактаңдары жағдайы болып табылмайды. Зиян келтірілген фактісі Тәуекелі сарптама комиссиясының қорытындысымен расталады, ал оның шешіміне келісетін жағдайда – заңды күшіне енген сот шешімімен анықталады. Медицина қызметінің нәтижесінде пациенттің өмірі мен денсаулығына зиян келтірілген фактісінің бір екендігі Тәуекелі сарптама комиссиясымен анықталып расталғандан немесе пациенттің немесе медицина қызметкерінің Тәуекелі сарптама комиссиясының шешіміне келісетін жағдайда заңды күшіне енген сот шешімі болса да бірлесіп сактаңдары туралы шарт бойынша сактаңдары жағдайы болған деп есептеледі.
2	13 наурыз 2023 ж.	Шарт 13.03.2023 жылдан бастап күшіне енеді және 1 жылға жарамды.	"1) "Қазығас" сактаңдары компаниясы" акционерлік қоғамы 2) "Sino asia B&R" сактаңдары компаниясы" акционерлік қоғамы	Пудла резидент еместер жоқ. Қобасын - "Sinoasia B&R" СК" АҚ	Мүлік, басқа қорғалық шығындардан сактаңдары, азаматтық-құқықтық жауапкершілік і сактаңдары	1-бөлім: мүлікте барлық тәуекелдерден сактаңдары 1) ғимараттар бойынша Жағала алынған мүлікте ақсарту және жетілдіру, сондай-ақ барлық азынбайтын құрылыстар, бекітпелер және оның құрамдас бөліктері. 2) жиналға, азынбайтын жабықтық, машиналар мен жабықтық, компьютерлік және электрондық жабықтық, қалыптары, жоғары қысымды қазандықтар мен ұлыстары, табан Шығына арналған қалыптары, фотоэлектрондық модульді, ұстағышты, түрлендіргішті, тарғатышты, кабелдерді және Сактаңдарыланған тұлғаға тиесілі немесе ол жауапты болатын барлық басқа мамұрылы қоса алғанда, ішіндегі: 3) сактаңдарыға тиесілі немесе ол жауапты болатын шикізатты, жарғылы фабрикаларды және дайын өнімді қоса алғанда, тауар қорлары бойынша 2-бөлім: жабықтық сындардан сактаңдары Энергетикалық жабықтық, электр беру желілері, қосалқы станция жабықтықтары, электр энергиясын тарату желілері мен жабықтықтары, байланыс желілері мен жабықтықтары, автоматты және бақылау-өлшеу аспаптары, гидравликалық машиналар, жабықтықтары жөндеу және техникалық қызмет көрсету, өндірістік-басқару жабықтықтары, көлік жабықтықтары, өндірістік емес жабықтықтар, жабықтықтар мен аппараттар және басқа да негізгі қаражат 3-бөлім: мүлікте өндірістің үзудіне байланысты барлық тәуекелдерден сактаңдары Сактаңдарыланған тұлғаның үй-жайларда жүзеге асыратын қызметі зардап шеккен бизнестің үй-жайларында сактаңдарыланған адам пайдаланатын кез келген ғимаратқа немесе басқа мүлікке байланысты үзілуі немесе араласуы мүмкін болғандықтан, сактаңдарыланған адамға табыссыз және басқа да сактаңдарыланған объектілерден болған залдыларға өтеу, сактаңдары кезеңінде кез-келген уақытта ерекше жағдайларды қоспағанда, кез-келген күтпеген келетін және физикалық зақым, жойылу немесе зақымдану. 4-бөлім: жабықтық бұзылуына байланысты өндірістің үзілуі сактаңдары. Сактаңдарыланған тұлғаның үй-жайларда жүзеге асыратын қызметі зардап шеккен бизнестің үй-жайларында сактаңдарыланған адам пайдаланатын кез келген ғимаратқа немесе басқа мүлікке байланысты үзілуі немесе араласуы мүмкін болғандықтан, сактаңдарыланған адамға табыссыз және басқа да сактаңдарыланған объектілерден келтірілген залдыларға өтеу, сактаңдары кезеңінде кез келген уақытта алынған тасталған себептен қоспағанда, кез келген күтпеген келетін және физикалық зақым, жойылу немесе зақым. Азаматтық жауапкершілік сактаңдары Күн электр станциясын пайдалану мен техникалық қызмет көрсетуді қоса алғанда (бірақ онымен шектелмей), көрсетілген тәуекелдерден туындайтын абыайсыздықтан және/немесе сактаңдары және қорғау шығындарынан туындаған дене жаракаттарынан және/немесе мүлікте залдыдан туындайтын үшінші тұлғалар ақындығы заңды жауапкершілік. Толық-рәрібір бірлескен сактаңдары шарты бойынша декларацияна сөйкес.
3	20 қаңтар 2021 ж.	Шарт 2021 жылғы 20 қаңтардан бастап күшіне енеді. Егер Тараптар Шартты тоқтату туралы өз келісімін білдірмесе, Шарт 3 жылға жасалып, кейіннен келесі үш жылдық мерзімге автоматты түрде ұзартылады.	"1) "Қазығас" сактаңдары компаниясы" акционерлік қоғамы 2) "Вас" сактаңдары компаниясы" акционерлік қоғамы 3) "Виктория" сактаңдары компаниясы" акционерлік қоғамы 4) "Sino asia B&R" сактаңдары компаниясы" акционерлік қоғамы 5) "Қазығас" сактаңдары компаниясы" Қазақстан Халық банкінің еншілес ұйымы" акционерлік қоғамы 6) «Мунай сактаңдары компаниясы» акционерлік қоғамы 7) "МОИ (МОИ) сактаңдары бөкөрі" ЖШС	Пудла резидент еместер жоқ. Кез-келген жоба бойынша қобасын клиенттің таңдауына байланысты анықталады.	Мүлік, Каско, ТЖ Каско, Әуе Каско	Мүлік От, соның ішінде жер асты оты. Найзағай соққысы. Жарылыс, қоса алғанда: кез келген резервуар ішіндегі газдың немесе отынның жарылысы нәтижесінде жылу бөретін отпен берілетін қысымда немесе түтін жолдарында немесе жануын газ тәрізді өнімдері шығаратын оту жолдарында жоғалу немесе зақымдану. Әуе кемесі және/немесе ғарыш аппараты және / немесе олардан құралған объектілер. Осы сактаңдары тәуекелдеріне Сактаңдарыға немесе оның агенттеріне тиесілі немесе олардың бақылауындағы әуе кемесінің немесе ғарыш аппаратының әсер етуінен келтірілген немесе пайда болған жоғалу немесе бұзылу немесе осындай шығынға немесе бұзылуға және соған әуе кемесінің немесе ғарыш аппаратының немесе құралының объектінің жоғалуы немесе зақымдануы кірмейді. Боран және / немесе дауыл. Нақты сактаңдары тәуекелдеріне ғимарат ішіндегі немесе оның ішіндегі шығындар немесе зақымданулар кірмейді, мүндай шығындар немесе зақымданулар дауыл және/немесе дауылдан туындаған ғимараттың зақымдануымен және нәтижесінде болған жағдайларды қоспағанда. Жер сілкінісі және жер асты оты Нақты сактаңдары тәуекелдеріне тиесілі физикалық шығындар немесе жер қыртысының қоғалудан туындаған, жер сілкінісінің мақросейсмикалық әсерін өшеудің хальварық шаласы (MCS) бойынша кемінде 6 бағлаға жететін, жер бетінің дрілдәуенен болатын тікелей физикалық залға, сондай-ақ, мүндай жер сілкіністерімен бірге болған сілкіністер немесе өртер салдарынан болатын физикалық шығындар немесе тікелей физикалық шығындар жатады. Су тасқыны және бұрыш Су тасқынының сактаңдары тәуекелі өзендер мен су қоймаларының жағалауларынан шыққан, бөгеттердің бұзылуы нәтижесінде немесе үйінділердің туындауы нәтижесінде су ағытқан қандай арыстаның келетін және күтпеген тармағы нәтижесінде пайда болатын ұшық немесе кіші аумақты сумен су басудан туындаған тікелей физикалық шығындары немесе тікелей физикалық залды қамтиды. Мүндай сактаңдары тәуекелдеріне ғимараттар ішіндегі немесе олардың ішіндегі шығындар немесе зақымданулар, мүндай шығындар немесе зақымданулар су тасқыны және/немесе бұрыш салдарынан болған ғимараттың зақымдануымен бір мезгілде және нәтижесінде болатын жер дайыларды қоспағанда, кірмейді. Топырақтың отаруы, қар қошқын, құлдырау және сырғым Сумен жабылған, жылыту, күріз жүйелерінен, су шығаруы, қазандықтардан және құбырлардан майлау немесе машина майынан келтірілген залат; Осы сактаңдары тәуекелдеріне сактаңдарыланған үй-жайлар/құрылыстарды пайдаланатын жабықтық сұлдан немесе басқа заттан ағу немесе шығарылуы және осындай жабықтық істен шығуынан немесе бұзылуынан немесе мүдәтуынан болған шығындар немесе зақымданулар жатады. Үшінші тұлғалардың заңсыз әрекеттері, оның ішінде (a) үй-жайлардың ішінде немесе сыртында еруліге шыққан қызметкерлердің және жұмыстан босатылған қызметкерлердің іс-әрекеттері, немесе; (б) осы Сактаңдары шарты шеңберінде сактаңдарыланған сактаңдары жағдайы туындаған кезде жасалған тонау. Ұрлық, зорлық-зомбылықпен ену, қаражылық, тонау, жылжымайтын әйнектерге зақым келтіру.
4	21 желтоқсан 2021 ж.	Шарт 2021 жылғы 20 қаңтардан бастап күшіне енеді. Егер Тараптар Шартты бұзғанда келісім бітпесе, Шарт келесі үш жылдық келесі автоматты түрде ұзарту арқылы 3 жылға жасалады.	1) «Қазығас» сактаңдары компаниясы» акционерлік қоғамы 2) «Сактаңдары компаниясы» акционерлік қоғамы Sinoasia B&R 3) Юлдон-Альматы сактаңдары компаниясы» акционерлік қоғамы	Бірлестікте резидент еместер жоқ. Кез келген жобаның қобасын клиенттің таңдауына байланысты анықталады.	Кәсіби жауапкершілік	Сактаңдары жағдайы – медициналық қызмет көрсету кезіндегі медициналық қателік (дәрігерлік немқұрайлыққа) байланысты пациент немесе оның уәкілетті өкілдері ұсындығын, персоналға және/немесе Сактаңдарыға қарсы сотқа дейінгі жабын шығым немесе адамгершілік қызметкерлерді қорғайтын негізгі бас тарту немесе оны сапалық көрсету ісіне байланысты. Егер персонал және/немесе Сактаңдары мұндай шаһиетке қатысты медициналық қателік (дәрігерлік немқұрайлық) фактісін мойындаса, ауылға шығым немесе сөмделуден келтірілген зиянды өтеу туралы шығым да Сактаңдары жағдайы ретінде таңдалады, медициналық көмек көрсетпеу немесе әділетсіз қамтамасыз ету.
						Әуе Каско Әуе кемесінің қорғаныс келтірілген залды сактаңдары
						Сактаңдары жағдайы – медициналық қызмет көрсету кезіндегі медициналық қателік (дәрігерлік немқұрайлыққа) байланысты пациент немесе оның уәкілетті өкілдері ұсындығын, персоналға және/немесе Сактаңдарыға қарсы сотқа дейінгі жабын шығым немесе адамгершілік қызметкерлерді қорғайтын негізгі бас тарту немесе оны сапалық көрсету ісіне байланысты. Егер персонал және/немесе Сактаңдары мұндай шаһиетке қатысты медициналық қателік (дәрігерлік немқұрайлық) фактісін мойындаса, ауылға шығым немесе сөмделуден келтірілген зиянды өтеу туралы шығым да Сактаңдары жағдайы ретінде таңдалады, медициналық көмек көрсетпеу немесе әділетсіз қамтамасыз ету.